
 

 

 

 

 

VE.Direct non inverting remote on-off cable 
Partnumber ASS030550320 

 
 
 

www.victronenergy.com 

 
 

Účel a funkce 
Tento kabel použijte k dálkovému ovládání modelů BlueSolar a SmartSolar MPPT Charge. 

Všimněte si, že tento kabel není nutné používat u větších modelů SmartSolar, protože mají 
zabudovaný terminál pro dálkové zapínání/vypínání. 

 
Nabíječka se aktivuje, když je signál na kabelu vysoký. Nabíječka je deaktivována, když je 

zdrojový signál snížen nebo ponechán volně plovoucí. 

 
Pamatujte, že port VE.Direct lze použít pouze pro jeden účel. Proto při použití tohoto kabelu 

není možné použít port Solar Charger VE.Direct k jinému účelu. Jako připojení k zařízení GX, 

nebo například VE.Direct Bluetooth Smart dongle na BlueSolar Charger. 

 
Configurace 

Všimněte si, že všechny modely, které mají zátěžový výstup, (75/10, 75/15, 100/15 & 

100/20), potřebují ke změně tohoto nastavení použít VictronConnect. 
 

 
U všech ostatních modelů není nutné měnit žádná nastavení, protože jejich pin VE.Direct RX 

je z výroby nastaven na Remote on/off. 

 

Specifikace 

• Maximální vstupní napětí: 70V 

• Minimální vstupní napětí potřebné pro zapnutí: přibližně 6V 

• Úroveň vypnutí: vstupní napětí musí být nižší než 1V nebo musí být volně 
plovoucí 
 

Použití s VE.Bus BMS nebo smallBMS 
Příklad schéma, které ukazuje, jak je kabel zapojen mezi VE.Bus BMS a solární nabíječkou: 

 

Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | The Netherlands 

General phone: +31 (0)36 535 97 00 | E-mail: sales@victronenergy.com 

www.victronenergy.com 

http://www.victronenergy.com/
mailto:sales@victronenergy.com
http://www.victronenergy.com/

